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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold i salgsområde med
sæbe og engangsaftørring, personaletoilet og kundetoilet,
herunder forrum og hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe
og engangsaftørring. Kontrolleret opbevaring og temperatur i
kølerum og frostrum, kontrolleret opbevaring af tørvarer og
emballage. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde, herunder
stegeplade, friture, pizzadisk inkl låger med gummilister,
renholdelse af dej lokale, herunder røremaskine og
bordoverflader.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af ventilationsriste i
kølerum.
Følgende er konstateret: Ventilationsriste i kølerum ses med
ansamlinger af sorte støvlignende partikler. Virksomheden
oplyser at de vil få ristene rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har hentet ny risikoanalyse blanket fra fødevarestyrelsens hjemmeside,
virksomheden har delvist udfyldt risikoanalysen for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav, varmebehandling, varmeholdelse og håndtering af allergener, i flere af punkterne mangler mere
dybdegående beskrivelse af f.eks. "hvad kan der ske/gå galt og hvad er risikoen ved det" samt i feltet "hvad gør
du, hvis det går galt".
Virksomheden har ikke taget stilling til kritiske kontrolpunkter i risikoanalysen samt der mangler beskrivelse af
akrylamid, virksomheden har frem til januar dokumenteret følgende aktiviteter: Varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og varmeholdelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får den tilrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Generelt vejledt om regler for skriftelige egenkontrolprocedure samt frekvensskema.
Konkret vejledt om løsningsforslag til f.eks. at anvende "eksempel på egenkontrol" fra fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


